
5 КУРС (6 КРЕДИТІВ) - вибрати 3 ВК 

10 семестр 

ВК 5.2 Сучасні лікувально-профілактичні стратегії при вірус-асоційованих 

пандеміях   

4п 

1.  Андрух Дмитро Олександрович 18039 95-а 

2.  Бережнюк Анастасія Юріївна 18002 95-а 

3.  Боровик Ольга Олегівна 18003 95-а 

4.  Карпюк Віталіна Василівна 18040 95-а 

5.  Фурман Роман Русланович 18033 95-а 

6.  Василенко Уляна Євгенівна  18004 95-б 

7.  Джус Назарій Ігорович 18007 95-б 

8.  Дудар Валерія Олександрівна  18009 95-б 

9.  Матвєєв Владислав Володимирович 18019 95-б 

10.  Пахомі Юлія Сергіївна 18025 95-б 

11.  Северинов Дмитро Сергійович 18029 95-б 

12.  Харитонюк Наталія Миколаївна 18034 95-б 

13.  Шовкопляс В'ячеслав Володимирович 18037 95-б 

 

5п 

1.  Власенко Вероніка Юріївна  17009 96-А 

2.  Іванченко Катерина Сергіївна 18011 96-а 

3.  Мазуренко Наталія Олександрівна 18017 96-а 

4.  Мамедова Гуснія Гусейн кизи 18018 96-а 

5.  Мельник Софія Степанівна 18021 96-а 

6.  Пилипенко Альона Віталіївна  18026 96-а 

7.  Поступальський Денис Юрійович 18027 96-а 

8.  Цвях Ярослав Романович 18035 96-а 

9.  Белінська Ольга Русланівна  18001 96-б 

10.  Макац Аліна Василівна  17011 96-б 

11.  Зайцева Діана Сергіївна 18010 96-б 

12.  Красуленко Тетяна Олександрівна 18014 96-б 

13.  Мацишина Олена Олександрівна 18020 96-б 

14.  Моргач Анна Сергіївна 18022 96-б 

15.  Романенко Роман Романович 18028 96-б 

16.  Совпенець Анастасія Віталіївна 18030 96-б 

17.  Фурман Максим Юрійович 18032 96-б 

 

 



 

ВК 5.7 Недоношена дитина: проблеми догляду та лікування 

6п 

1.  Андрух Дмитро Олександрович 18039 95-а 

2.  Бережнюк Анастасія Юріївна 18002 95-а 

3.  Фурман Роман Русланович 18033 95-а 

4.  Боровик Ольга Олегівна 18003 95-а 

5.  Карпюк Віталіна Василівна 18040 95-а 

6.  Паляничка Аліна Анатоліївна  18024 95-а 

7.  Василенко Уляна Євгенівна  18004 95-б 

8.  Джус Назарій Ігорович 18007 95-б 

9.  Дудар Валерія Олександрівна  18009 95-б 

10.  Матвєєв Владислав Володимирович 18019 95-б 

11.  Пахомі Юлія Сергіївна 18025 95-б 

12.  Северинов Дмитро Сергійович 18029 95-б 

13.  Терземан Ольга Віталіївна 18031 95-б 

14.  Харитонюк Наталія Миколаївна 18034 95-б 

15.  Шовкопляс В'ячеслав Володимирович 18037 95-б 

16.  Власенко Вероніка Юріївна  17009 96-А 

17.  Давидюк Вікторія Олегівна 18006 96-а 

18.  Дідур ДенисВалентинович 18008 96-а 

 

7п 

1.  Іванченко Катерина Сергіївна 18011 96-а 

2.  Куровська Влада Володимирівна 18015 96-А 

3.  Мазуренко Наталія Олександрівна 18017 96-а 

4.  Мамедова Гуснія Гусейн кизи 18018 96-а 

5.  Мельник Софія Степанівна 18021 96-а 

6.  Пилипенко Альона Віталіївна  18026 96-а 

7.  Поступальський Денис Юрійович 18027 96-а 

8.  Белінська Ольга Русланівна  18001 96-б 

9.  Макац Аліна Василівна  17011 96-б 

10.  Зайцева Діана Сергіївна 18010 96-б 

11.  Кізлова Катерина Юріївна 18013 96-б 

12.  Красуленко Тетяна Олександрівна 18014 96-б 

13.  Мацишина Олена Олександрівна 18020 96-б 

14.  Моргач Анна Сергіївна 18022 96-б 

15.  Романенко Роман Романович 18028 96-б 

16.  Совпенець Анастасія Віталіївна 18030 96-б 

17.  Фурман Максим Юрійович 18032 96-б 

18.  Чумак Олександр Вадимович 18036 96-б 

 


